
UCHWAŁA NR LIX/753/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 29 września 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości  na okres dłuższy niż 
3 lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLV/566/2021 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 23 września 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na okres dłuższy niż 3 lata. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


